

**ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯМБУЛАТ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ**



**РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ВЕРХНЕУСЛОНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ЯМБУЛАТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ**

422587, Югары Ослан районы, Ямбулат авылы,
Узэк ур. 5 нче йорт.
тел: (84379) 3-65-18, факс (84379) 3-65-18

422587, Верхнеуслонский район,
с. Ямбулатово, ул. Центральная, д. 5
тел.: (84379) 3-65-18, факс: (84379) 3-65-18

«24» апреля 2015 года

№ 53-285

РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района № 47 -260 от 19 декабря 2014 «О бюджете
Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015
и на плановый период 2016 и 2017 годов»**

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Совета, Заместителя Главы Ямбулатовского сельского поселения Анохиной М.В.,

**Совет
Ямбулатовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 47-260 «О бюджете Ямбулатовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1 В Приложении № 8: «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»:

- в строке «Общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 01 цифры «614,1» заменить цифрами «617,4»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 0113 цифры «37,6» заменить цифрами «40,9»;

- в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам бюджетной классификации 0113-0920305 цифры «29,8» заменить цифрами «33,1»;

- добавить строку «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной классификации 0113-0920305-800 цифры «3,3»;

- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры «384,0» заменить цифрами «380,7»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801 4409900 цифры «328,0» заменить цифрами «324,7»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801 4409900 200 цифры «157,0» заменить цифрами «153,7».

1.2 В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

Ведомство «Исполком Ямбулатовского СП» по кодам 365:

- в строке «Общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 01 цифры «614,1» заменить цифрами «617,4»;
 - в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 0113 цифры «37,6» заменить цифрами «40,9»;
 - в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам бюджетной классификации 0113-0920305 цифры «29,8» заменить цифрами «33,1»;
 - добавить строку «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной классификации 0113-0920305-800 цифры «3,3»;
 - в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры «384,0» заменить цифрами «380,7»;
 - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801 4409900 цифры «328,0» заменить цифрами «324,7»;
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801 4409900 200 цифры «157,0» заменить цифрами «153,7».
2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Главы Ямбулатовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

М.В. Анохина